新北市三峽區三峽國民小學  公告

發文日期：中華民國 111 年 8 月 3 日

發文字號：新北峽三峽小人字第 1110803001 號

主旨:公告本校 111 學年度第 7 次代理代課教師甄選缺額。

公告事項：
一、普通科: 無人報名。

二、專任輔導:無人報名。

三、鐘點代課教師: 無人報名。

四、

(一)公告 111 學年度第 7次代理教師甄選缺額:

編

號
甄選類別 代理性質

正取

名額

備取

名額
備註

1 普通科 懸缺 1 1
1.聘期自111年8月27日至112年7月1日止。
2.新開職缺，請注意報名資格。

2 專任輔導 懸缺 1 1 聘期自 111 年 8 月 27 日至 112 年 7 月 1 日止。

3 鐘點代課(英文+自然) 1 1

1.聘期自111年8月30日至112年6月30日止。

2.新開職缺，請注意報名資格。

3.本職缺預計每週授課 8 節。

說明：

所佔各缺之聘期應依新北市政府規定期間聘任（以上聘期如有調整，則依據新北市政府教育局規定辦理）。

(二)報名日期:111 年 8 月 4 日(四)上午 9~11 時報名。

(三)甄選日期:111 年 8 月 4 日(四)13 時 00 分甄試。

五、其他事項請詳見原始簡章。

校長  陳宥然